МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА

– ДЕТСКИЙ САД № 173»

Азовская ул., д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс: 8(861)222-14-84

ПРИКАЗ

От 24.01.2025 г.                                                                                           № 69-ОД/Ф

«О функционировании сайта ДОО в МБДОУ МО

г.Краснодар «Центр-детский сад №173» в 2024-2025 учебном году»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений, повышения качества использования Интернет – технологий в образовательном

процессе в 2023-2024гг., во исполнение статьи 29 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  ,  пункта 8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 №582 «Об утверждения Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», На основании приказа Федеральной службы по

надзору в сфере образования  и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023г.№ 1493 «Об утверждении

требований к структуре официального сайта образовательной  организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить редакционную коллегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 173»

в 2024-2025 учебном  году в составе: Сидельникова А.А. – старший воспитатель, Грачева О.А.-

старший воспитатель, Подболотова А.В.- воспитатель.

2. Ответственному за сайт Сидельниковой А.А.

 - обеспечить оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с сайтом и обеспечивает

соответствие их Регламенту.

 - обеспечивает программно-техническую поддержку, реализацию политики разграничения доступа

и обеспечение безопасности информационных ресурсов.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Центр-детский сад № 173»                                                      Каменева И.А.

С приказом ознакомлены:

1. Сидельникова А.А.

2. Грачева О.А.

3. Подболотова А.В.

		2025-01-31T16:24:18+0300
	Каменева Ирина Александровна